
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/565,Uchwala-nr-670.html
28.04.2024, 03:33

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 670

druk nr 695a

BP.I-3012-1-15 /2005

Uchwała nr 670/2005

Rady Miejskiej w Radomiu



z dnia 18.07.2005 roku

w sprawie : wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2005 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym

/ jedn.tekst Dz.U.nr 142, poz.1591 z 2001 r. z późn.zm./, art.3 ust.1 pkt 2, art. 4 ust. 1 pkt
5, art. 5 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu
terytorialnego /Dz.U. z 2003r. nr 203 poz.1966/ Rada Miejska uchwala co następuje:

§1



Zwiększa się plan dochodów w kwocie 2.095.709,-I.

Zadania własne gminy

Dział 926 - Kultura fizyczna i sport w kwocie 95.000,- /Wydział Infrastruktury/

Rozdział 92601 - obiekty sportowe w kwocie 95.000,-

§ 0960 - otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej w kwocie 95.000,-

Zadania własne powiatu



Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie 2.000.000,-/Wydział Budżetu i Podatków/

Rozdział 75802 - uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego
w kwocie 2.000.000,-

§ 2790 - środki na utrzymanie rzecznych przepraw promowych oraz budowę,
modernizację, utrzymanie, ochronę i zarządzanie drogami krajowymi i wojewódzkimi w
granicach miast na prawach powiatu w kwocie 2.000.000,-

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 709,-
/Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej/

Rozdział 85322 - Fundusz Pracy w kwocie 709,-

§ 0920 - pozostałe odsetki w kwocie 709,-



Zwiększa się plan wydatków w kwocie 10.965.469,-I.

Zadania własne gminy

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 8.489.760,-/Wydział Zarządzania
Nieruchomościami/

Rozdział 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 8.489.760,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 8.489.760,-

Dział 926 - Kultura fizyczna i sport w kwocie 95.000,- /Wydział Infrastruktury/



Rozdział 92601 - obiekty sportowe w kwocie 95.000,-

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 60.000,-

§ 4270 - zakup usług remontowych w kwocie 35.000,-

Zadania własne powiatu

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 2.000.000,-/Wydział Inwestycji/

Rozdział 60015 - drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w kwocie 2.000.000,-

§ 6210 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych w kwocie 2.000.000,-

zadanie: „ Przebudowa drogi krajowej nr 9 ul. Żółkiewskiego na odcinku od ul. Chrobrego



do ul. Kozienickiej - Etap I - Przebudowa ul. Żółkiewskiego na odcinku od ul. Chrobrego do
ul. Zbrowskiego” w kwocie 2.000.000,- /zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej Uchwały/

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie
380.000,-/KMPSP/

Rozdział 75411 - komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 380.000,-

§ 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 380.000,-

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 709,-
/Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej /

Rozdział 85322 - Fundusz Pracy w kwocie 709,-



§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 709,-

§ 2

Zmniejsza się plan wydatków w kwocie 380.000,-I.

Zadania własne gminy



Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 10.000,-
/Wydział Inwestycji/

Rozdział 90001 - gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie 10.000,-

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 10.000,-

zadanie” Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej ul. Wiejskiej wraz z odtworzeniem
nawierzchni ulicy (odc. od kolektora kd. do ul. Godowskiej)” kwota 10.000,- / zgodnie z zał.
Nr 1 do niniejszej Uchwały/

Zadania własne powiatu

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 370.000,-/Wydział Inwestycji/



Rozdział 60015 - drogi publiczne w kwocie 370.000,-

§ 6210 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych w kwocie 370.000,-

zadanie: „ Przebudowa drogi krajowej nr 9 ul. Żółkiewskiego na odcinku od ul. Chrobrego
do ul. Kozienickiej - Etap I - Przebudowa ul. Żółkiewskiego na odcinku od ul. Chrobrego do
ul. Zbrowskiego” w kwocie 370.000,- /zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej Uchwały/

§ 3

Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej:

Zadania własne gminy



Z

Działu 900 -Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 40.000,-
/Wydział Inwestycji/

Rozdział 90001 - gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie 40.000,-

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 40.000,-

zadanie; „ Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Malenickiej i Tęczowej wraz z
odtworzeniem nawierzchni w ul. Malenickiej” w kwocie 40.000,- / zgodnie z załącznikiem
Nr 1 do niniejszej Uchwały/

Do

Działu 600 - Transport i łączność w kwocie 40.000,- /Wydział Inwestycji/

Rozdział 60017 - drogi wewnętrzne w kwocie 40.000,-



§ 6210 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych w kwocie 40.000,-

zadanie: „ Budowa ul. Terenowej ( odc. od ul. Gołębiowskiej do ul. Piwnika)” w kwocie
40.000,- /zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej Uchwały/

§ 4

Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej:

Zadania własne gminy

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 15.000,-



Z

Rozdziału 80110 - gimnazja w kwocie 15.000,- /Wydział Inwestycji/

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 30.000,-

zadanie: ”Termomodernizacja budynku PG nr 2 ul. Gagarina” kwota 15.000,- /zgodnie z
zał. Nr 1 do niniejszej Uchwały/

Do

Rozdziału 80104 - przedszkola w kwocie 15.000,- /EDU/

§ 4270 - zakup usług remontowych w kwocie 15.000,-

Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie 200.000,-/Wydział Zdrowia i Spraw
Społecznych/



Z

Rozdziału 85195 - pozostała działalność w kwocie 200.000,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 200.000,-

Do

Rozdziału 85149 - programy polityki zdrowotnej w kwocie 200.000,-

§ 2560 - dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego w kwocie 200.000,-

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 44.400,- / Wydział
Kultury i Turystyki/

Z



Rozdziału 92120 - ochrona i konserwacja zabytków w kwocie 44.400,-

§ 4270 - zakup usług remontowych w kwocie 34.400,-

§ 2820 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom w kwocie 10.000,-

Do

Rozdziału 92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby w kwocie 44.400,-

§ 2480 - dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury w kwocie
44.400,-

z zadań własnych gminy

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 9.000,- /Wydział Inwestycji/

Rozdział 80101 - szkoły podstawowe w kwocie 9.000,-



§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 9.000,-

zadanie: „ Termomodernizacja budynku PSP nr 9 przy ul. Sandomierskiej” kwota 9.000,-
/zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej Uchwały/

do zadań własnych powiatu

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 9.000,- /EDU/

Rozdział 80130 - szkoły zawodowe w kwocie 9.000,-

§ 4270 - zakup usług remontowych w kwocie 9.000,-

§ 5



Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej:

Zadania własne gminy

Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie 35.030,-/Wydział Organizacyjny/

Rozdział 75023 - urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 35.030,-

Z

§ 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 35.030,-

Do

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 35.030,-



Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 55.000,-

Rozdział 80101 - szkoły podstawowe w kwocie 30.000,-

Z

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 30.000,- /Wydział
Inwestycji/

zadanie: „ Termomodernizacja budynku PSP nr 9 przy ul. Sandomierskiej” kwora 30.000,-
/ zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej Uchwały/

Do

§ 4270 - zakup usług remontowych w kwocie 30.000,-/EDU/



Rozdział 80110 - gimnazja w kwocie 25.000,-

Z

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 25.000,- /Wydział
Inwestycji/

zadanie: „ Termomodernizacja budynku PG nr 2 ul. Gagarina „ kwota 15.000,- / zgodnie z
zał. Nr 1 do niniejszej Uchwały/

zadanie; „ Budowa Sali gimnastycznej z zapleczem przy PG nr 13 ul. 25 Czerwca” kwota
10.000,- / zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej Uchwały/

Do

§ 4270 - zakup usług remontowych w kwocie 25.000,- /EDU/



§ 6

Dokonuje się przesunięcia wydatków między zadaniami:

Zadania własne gminy

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 290.000,-
/Wydział Inwestycji/

Rozdział 90001 - gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie 290.000,-

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 290.000,-

z zadania:



zadanie: „ Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej ul. Wiejskiej wraz z odtworzeniem
nawierzchni ulicy (odc. od kolektora kd. do ul. Godowskiej) w kwocie 290.000,- /zgodnie z
zał. Nr 1 do niniejszej Uchwały/

na zadanie:

nowe zadanie: „ Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Jodłowej” w kwocie 290.000,-
/zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszych Uchwały/

Zadania własne powiatu

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 1.430.000,-/Wydział Inwestycji/

Rozdział 60015 - drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w kwocie 1.430.000,-



§ 6210 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych w kwocie 1.430.000,-

z zadania

zadanie: „ Przebudowa drogi krajowej nr 9 ul. Żółkiewskiego na odcinku od ul. Chrobrego
do ul. Kozienickiej - Etap I - Przebudowa ul. Żółkiewskiego na odcinku od ul. Chrobrego do
ul. Zbrowskiego” w kwocie 1.430.000,- /zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej Uchwały/

na zadania:

zadanie: „ Budowa połączenia drogi krajowej nr 7 z drogą krajową nr 12 ( przedłużenie
ulicy Maratońskiej)” w kwocie 800 000,- /zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej Uchwały/

zadanie; „ Przebudowa przejścia podziemnego w ul. Grzecznarowskiego” w kwocie
400.000,- /zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej Uchwały /



nowe zadanie: „ Przebudowa chodnika przed Zespołem Szkół Budowlanych przy ul.
Kościuszki „ w kwocie 230.000,- / zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej Uchwały/

§ 7

Dokonuje się zmiany załącznika Nr 19 do Uchwały Rady Miejskiej Nr 558/2004 z dnia 28
grudnia 2004 roku dotyczącego limitów wydatków na programy inwestycyjne w latach
2005 - 2007 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 8

Dokonuje się zmiany załącznika Nr 16 do Uchwały Rady Miejskiej Nr 558/2004 z dnia 28
grudnia 2004 roku w zakresie szacunkowego kosztu zadania inwestycyjnego w dziale 926,
rozdziale 92601 § 6050 nazwa zadania: „ Budowa boiska o nawierzchni syntetycznej przy
obiektach MOSIR” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały.

§ 9



Dokonuje się zmiany planu finansowego Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej w Radomiu zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały.

§ 10

W wyniku zmian określonych z § 1 i 2 zwiększa się planowany deficyt budżetowy na 2005
rok o kwotę 8.489.760,-

§ 11

W wyniku zmian określonych w § 10 kwota planowanego deficytu budżetowego w 2005
roku wynosi 27.730.708,-

§ 12



W związku ze zmianą określoną w § 10 dokonuje się zwiększenia planu przychodów

budżetu Miasta Radomia w sposób następujący:

§ 952 - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

w kwocie 8.489.760,-

§ 13

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta

§ 14



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka



8

Pliki do pobrania
uchwala nr 670.doc
Uchwała w sprawie : wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2005 rok.
doc, 100 KB,

Zał. nr 1 cz. 1 do uchwały nr 670 doc, 111.5 KB,

Zał. nr 4 cz. 1 do uchwały nr 670 doc, 34 KB,

Zał. nr 4 cz. 2 do uchwały nr 670 doc, 45 KB,

Zał. nr 1 cz. 2 do uchwały nr 670 xls, 27.5 KB,

Zał. nr 1 cz. 3 do uchwały nr 670 xls, 26 KB,

Zał. nr 2 do uchwały nr 670 xls, 40.5 KB,

Zał. nr 3 do uchwały nr 670 xls, 23 KB,

Metadane

Data publikacji : 19.07.2005
Obowiązuje od : 18.07.2005
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Budżetu i Podatków

Osoba udostępniająca informację:

https://bip.radom.pl/download/69/755/670.doc
https://bip.radom.pl/download/69/756/670.doc
https://bip.radom.pl/download/69/756/670.doc
https://bip.radom.pl/download/69/761/670.doc
https://bip.radom.pl/download/69/761/670.doc
https://bip.radom.pl/download/69/762/670.doc
https://bip.radom.pl/download/69/762/670.doc
https://bip.radom.pl/download/69/757/670.xls
https://bip.radom.pl/download/69/757/670.xls
https://bip.radom.pl/download/69/758/670.xls
https://bip.radom.pl/download/69/758/670.xls
https://bip.radom.pl/download/69/759/670.xls
https://bip.radom.pl/download/69/759/670.xls
https://bip.radom.pl/download/69/760/670.xls
https://bip.radom.pl/download/69/760/670.xls
https://bip.radom.pl/ra/changelog/565,dok.html


Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

